LGS) a la suma de $ 19.605.085, mediante rescate parcial de acciones y entrega de bienes inmuebles a los socios. 
B) Modificar el Artículo CUARTO del Estatuto Social, por el siguiente: “ARTICULO CUARTO: El capital social es 
de pesos diecinueve millones seiscientos cinco mil ochenta y cinco ($ 19.605.085.-) representado por diecinueve 
millones seiscientos cinco mil ochenta y cinco acciones ordinarias, nominativas no endosables de valor nominal un 
peso cada una y con derecho a UN (1) voto por acción.- El capital puede aumentarse por decisión de la asamblea 
ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la Ley General de Sociedades.” Se informa

[...]

convenciones y eventos, promoción de empresas comerciales, marketing y difusión de marcas, diseño gráfico y 
servicios audiovisuales, por cuenta propia o asociada a terceros. INMOBILIARIAS: La realización de operaciones 
inmobiliarias, arrendamientos, construcción y administración de propiedades.”; el ARTÍCULO CUARTO: “El capital 
social es $ 4.150.000 (pesos cuatro millones ciento cincuenta mil), representado por acciones de $ 1 (un peso) valor 
nominal cada una. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea Ordinaria hasta el quíntuplo de su 
monto conforme el artículo 188 de la Ley 19.550”. El artículo noveno: “En garantía de sus funciones, cada Director

[...]

Por Actas del 3/11/2025 y 13/11/2025 se resolvió aumentar el capital social de $ 100000, a $ 12000000 
emitiéndose 1190000 cuotas sociales de $ 10 valor nominal cada una y con derecho a un voto por cuota. Se modifica: 
“CUARTO: El capital social se fija en la suma de pesos $ 12.000.000 (Pesos Doce Millones) dividido en 1.200.000 
(Un Millón Doscientos Mil) cuotas de valor nominal DIEZ PESOS ($ 10,00) cada una, y de un voto por cuota social, 
las que se encuentran totalmente suscriptas por cada uno de los socios en las siguientes proporciones: Yanina 
María DI TOMMASO suscribe 399.960 cuotas sociales, representativas del 33,33% del capital social y de los

[...]

CUIT 30717558118 - Por acta de reunión de socios del 02/01/2025 se resolvió aumentar el capital social a la suma 
de $ 50.126.000. Como consecuencia de las modificaciones del monto del capital social se reforma el Artículo 
cuarto del Estatuto Social quedando redactado de la siguiente manera: “ARTICULO CUARTO: El Capital Social se 
fija en la suma de pesos cincuenta millones ciento veintiséis mil ($ 50.126.000) dividido en veintisiete mil (50.126) 
cuotas de pesos mil ($ 1.000) valor nominal cada una”. En virtud de lo expuesto, cada uno de los socios, Juan 
José Parnofiello y Pablo Nicolás Parnofielo, detentan cada uno 25.063 cuotas sociales de V/N $ 1.000.

[...]

El Capital Social se fija en la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS, dividido en mil quinientas cuotas 
sociales de CIEN PESOS valor nominal cada una, totalmente suscriptas por los socios de acuerdo al siguiente 
detalle: Enrique Horacio Puyo suscribe ciento cincuenta (150) cuotas sociales; y Delicia Gisela Puyo suscribe mil 
trescientas cincuenta (1350) cuotas sociales.” Autorizado según instrumento privado Acta de reunion de socios de 
fecha 02/02/2026
Valeria Cristina MARAN - T°: 142 F°: 409 C.P.A.C.F.

e. 23/02/2026 N° 9163/26 v. 23/02/2026

VAREVIUR S.R.L.

30-61903863-7. La reunión de socios instrumentada en esc.